РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  9

от  20 апреля 2023 г
п. Красноармейский

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

[bookmark: _GoBack]  В целях приведения нормативных правовых актов Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании заключений главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области от 17.11.2022 № 02221385, от 29.11.2022 № 02221437, Администрация Малахово - Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения от 15 апреля 2022 года № 13 «Об утверждении порядка вынесения предупреждений об устранении нарушений  правил пользования жилыми помещениями собственниками жилых помещений, расположенных на территории  муниципального образования Малахово-Слободского сельского поселения»;
2) постановление  от  29.06.2022 № 18  Администрация Малахово-Слободского сельского поселения «О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий»

Глава сельского поселения                             В.К.Прошкина